





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	rozvojové programy


	






    
        Rozvojové programy

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						rozvojové programy
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Beroun
	Písek
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Kladno
	Jablonec nad Nisou
	Valašské Meziříčí
	Kutná Hora
	Brno
	Prostějov
	Humpolec




    Top lokality brigády

    	Písek
	Kolín
	Horní Počernice, Praha
	Tábor
	Ústí nad Labem
	Uherský Brod
	Karlovy Vary
	Brno
	Jičín
	Most




    Top profese

    	Právník / Právnička
	Kontrolor / Kontrolorka
	Referent / Referentka
	Vizážista a kosmetik / Vizážistka a kosmetička
	Aranžér / Aranžérka
	Výtvarný umělec / umělkyně
	Back office pracovník / pracovnice
	Montážník / montážnice
	Slévárenský technik / technička
	Provozní manažer / manažerka




    Top společnosti

    	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Globus ČR, v.o.s.
	AC Jobs, s.r.o.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	Trenkwalder a.s.
	Markmont, s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	Skanska a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	JenHR
	absence
	pojištění odpovědnosti
	personální audit
	průzkum
	úraz
	zdanění
	dopady
	jenHunter
	odpovědnost





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Nové pozice do výroby - přímo do kmene společnosti
	BARISTA pro novou prémiovou KAVÁRNU V CENTRU PLZNĚ
	Vedoucí restaurace stabilní společnosti KFC České Budějovice
	Prodavač/ka 20 hodin týdně - Plzeň, ul. Koterovská (2627)
	Klientský konzultant  kryptoměny , průměrný plat 70 000 Kč.
	Pracovnice úseku nájemného
	Řidič/ka kamionu MKD - ŘP sk. C+E  (také pro dvouposádky)
	Specialista/ka péče o klienty - Tábor
	Skladový manipulant - 159,-/ hod.
	Elektroprojektant | Fotovoltaických elektráren




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Vedoucí oddělení čerstvého zboží (ž/m) - Jeseník
	KFC LETIŠTĚ- přijme nové posily do týmu! (od 117,-/hodinu)
	Asistent/-ka prodejny - KARLOVY VARY - OC VARYÁDA, FONTÁNA
	Výrobní controller
	Pomocná síla do kuchyně- mytí nádobí
	Pracovník úklidu - ranní/ odpolední směny
	Hrajte si i během pracovní doby! ve společnosti Lego jako modelář!
	Nově otevíraná restaurace KFC Třebíč hledá parťáky!
	Terénní pracovník/pracovnice v sociálních službách
	Prodavač/ka -Řeznictví Chodura / Velká Bystřice




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Prodavač / Ka
	Trainee – program pro vedoucího XXXLutz Plzeň (m/ž) (A546)
	Pokojský / Pokojská
	Řidič kamionu skupiny C+E pro noční linky
	Koordinátor projektů
	Pomocný pracovník v zahradnictví
	Obsluha v predajni  Bageterie Boulevard – Bratislava
	Montér/-ka nábytku a kuchyní XXXLutz Plzeň (A626)
	Ozbrojená ostraha jaderných zařízení
	Uklízečka - stavebniny Loděnice




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 36 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 59 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 162 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 164 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 105 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 163 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 74 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















